ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÃO PEREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÃO PEREIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 011/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 001/2021

O CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÃO PEREIRA-MG
torna público que às 10:00 (dez) horas do dia 19 (dezenove)
de maio de 2021, à Rua Duarte de Abreu, nº 90, Bairro:
Centro, na cidade de Simão Pereira no Estado de Minas Gerais,
em sessão pública, em conformidade com a Lei Federal n.º
10.520/2002, Decreto Municipal n.º 950/2013, que
regulamenta o Pregão Presencial, bem como amparado pelas
regras excepcionais e transitórias instituídas pela Lei Federal
n.º 8.666/93 e alterações posteriores, que promoverá abertura
de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL , tipo
menor preço por item para a seleção das melhores proposta
para a Administração para AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO,
TIPO PASSEIO, SEDAN 04 (QUATRO) PORTAS, 0KM
(PRIMEIRO EMPLACAMENTO), COR BRANCO SÓLIDO,
ANO DE FABRICAÇÃO 2021, COM DESCRIÇÕES NO
TERMO DE REFERÊNCIA TÉCNICA, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÃO
PEREIRA., e tudo mais contido no Termo de Referência/
Projeto Básico do Edital
O Edital completo poderá ser solicitado na Câmara de Simão
Pereira pelo e-mail: licita@simaopereira.mg.gov.br ou
camarasimao@yahoo.com.br

Simão Pereira, 05 de maio de 2021.

EMERSON CORREA GOMES
Pregoeiro (Portaria 012/2021)

Publicado por:

Tereza Cristina de Almeida Freitas
Código Identificador:0B6F0C24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 06/05/2021. Edição 3002
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/